Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

	№

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 16 декабря 2014 г. № 48-13-21/т

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                     от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», решениями Федеральной антимонопольной службы о частичном удовлетворении требований, указанных в заявлении ООО «Коммунальные технологии» о досудебном рассмотрении спора, связанного с установлением и применением цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, с Государственной службой Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам             от 1 августа 2016 г. № АГ/52587/16, от 1 августа 2016 г. № АГ/52588/16 и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам       от ___ ____________ №____ Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 16 декабря 2014 г. № 48-13-21/т «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель, поставляемые теплоснабжающими организациями потребителям, тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя в Чувашской Республике на 2015 - 2017 годы» (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 18 декабря 2014 г., регистрационный           № 2224) с изменениями, внесенными постановлениями Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 22 апреля 2015 г. № 23-4/в (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 27 апреля 2015 г., регистрационный № 2443), от 13 мая 2015 г. № 25-5/т (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 20 мая 2015 г., регистрационный № 2457), от 6 августа        2015 г. № 58-11/т (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики           7 августа 2015 г., регистрационный № 2569), от 20 августа 2015 г. № 62-12/т (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 24 августа 2015 г., регистрационный № 2591), от 15 сентября 2015 г. № 64-13/т (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 17 сентября 2015 г., регистрационный         № 2613), от 11 декабря 2015 г. № 89-14-21/т (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 16 декабря 2015 г., регистрационный № 2738), от 19 апреля 2016 г.  № 11-4/т (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 26 апреля  2016 г., регистрационный № 2981), следующие изменения:

в столбце 6 позиции 3 приложения № 2 к указанному постановлению цифры «378,022» заменить цифрами «418,152»;
в столбце 6 позиции 1 приложения № 3 к указанному постановлению цифры «27,16» заменить цифрами «38,65».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. руководителя                                                                                                       М.В. Кадилова
_1410934625.doc
[image: image1.png]